

견 적 서

2023년 10월 일

서울시청 계약심사과 귀하

다음과 같이 견적서를 제출합니다.

총합계금액:	일금 삼천일백일십오만이천원정(₩31,152,000)
--------	------------------------------

품 명	규 격	수 량	단 가	금 액
제321회 행정사무감사 요구자료 1권	국배판 표지(모조지) 내지(중질지)	102부	49,120	5,010,240
제321회 행정사무감사 요구자료 2권	국배판 표지(모조지) 내지(중질지)	102부	43,930	4,480,860
제321회 행정사무감사 요구자료 3권	국배판 표지(모조지) 내지(중질지)	102부	47,770	4,872,540
제321회 행정사무감사 요구자료 4권	국배판 표지(모조지) 내지(중질지)	102부	39,350	4,013,700
제321회 행정사무감사 요구자료 5권	국배판 표지(모조지) 내지(중질지)	102부	46,730	4,766,460
제321회 행정사무감사 요구자료 6권	국배판 표지(모조지) 내지(중질지)	102부	50,840	5,185,680
			절사	-9,480
			공급가액	28,320,000
			부가세	2,832,000
			총합계	31,152,000